PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PREGÃO PRESENCIAL 030/2014

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados por intermédio da Secretaria de Planejamento com obediência ao disposto na Lei 10.520, de 18 de julho de 2002, do Decreto Municipal nº 2351, de 02 agosto de 2007 e legislação complementares, prorroga a data do Edital do Pregão Eletrônico 030/2014, em vez de abertura 11/12/2014 a sessão de abertura do Pregão, acontecerá no dia 17/12/2014 às 10h, as demais informações permanecem inalteradas.
[bookmark: _GoBack]Candiota, 05 de dezembro de 2014.

LUIZ CARLOS FOLADOR
Prefeito Municipal
Rua Ulisses Guimarães,  nº 250 - Candiota/RS - CEP 96.495-000
Telefax (0 XX 53) 3245-8020 - CNPJ 94.702.818/0001-08
www.candiota.rs.gov.br
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]